

SCHEDULE I **FORM A** **PUBLIC ANNOUNCEMENT**

*(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)*

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF **ARROW ENTERPRISE COMPUTING SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED**

Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name Of Corporate Person	Arrow Enterprise Computing Solutions India Private Limited
2.	Date Of Incorporation Of Corporate Person	03/01/2011
3.	Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	Registrar Of Companies- Mumbai
4.	Corporate Identity Number Of Corporate Person	U72900MH2011PTC211719
5.	Address Of The Registered Office And Principal Office (If Any) Of Corporate Person	906, 9 th Floor, Atrium II, Chakala Andheri Kurla Road, Andheri (E) Mumbai - 400059
6.	Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	20/07/2023
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Mr. Haresh Babulal Shañ Office at : First Floor, Matruchaya Building, Plot No 27, Mitramandal Colony Parvati, Pune - 411009 haresh.mergersindia@gmail.com +020 2951 0767/ 9322234300 IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635
8.	Last Date For Submission Of Claims	18/08/2023

Notice is hereby given that the **ARROW ENTERPRISE COMPUTING SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED** has commenced Voluntary Liquidation on 20th July, 2023

The stakeholders of **ARROW ENTERPRISE COMPUTING SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 18th August 2023 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

In order to get a copy of the claim submission form, you may download the same from the website www.ibbi.gov.in

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 22.07.2023

Place : Pune

MR. HARESH SHAH
Liquidator

REG. NO. IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635

अनुसूची ।

फॉर्म ए

जाहीर उद्घोषणा

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (ऐच्छिक लिक्विडेशन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१७ च्या विनियमन १४ अन्वये)

अॅरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

अ.क्र.	तपशील	वर्णन
१.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	अॅरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	०३.०९.२०११
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकृत झाली.	कंपनी निबंधक - मुंबई
४.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U72900MH2011PTC211719
५.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	९०६, ९ वा मजला, अट्रियम II, चकाला, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०००५९.
६.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	२०.०७.२०२३
७.	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. हरेश बाबुलाल शाह पहिला मजला, मातृछाया बिल्डींग, प्लॉट क्र. २७, मित्रमंडळ कॉलनी पर्वती, पुणे - ४११००९. haresh.mergersindia@gmail.com. +020 2951 0767 / 9322234300 IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635
८.	दावे दाखल करण्याचा अंतिम दिनांक	१८.०८.२०२३

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने २० जुलै, २०२३ रोजी ऐच्छिक परिसमापन सुरु केले आहे.

अॅरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे दि. १८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय कर्जदार यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे दाव्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व कर्जदार त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दावा सादरीकरण अर्जाची प्रत प्राप्त करण्याकरिता, तुम्ही ती वेबसाईट www.ibbi.gov.in येथून डाऊनलोड करू शकता.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

श्री. हरेश शाह

परिसमापक

दिनांक : २२.०७.२०२३

ठिकाण : पुणे

नोंद क्र. : IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635

SCHEDULE I FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF ARROW ENTERPRISE COMPUTING SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED

Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name Of Corporate Person	Arrow Enterprise Computing Solutions India Private Limited
2.	Date Of Incorporation Of Corporate Person	03/01/2011
3.	Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	Registrar Of Companies- Mumbai
4.	Corporate Identity Number Of Corporate Person	U72900MH2011PTC211719
5.	Address Of The Registered Office And Principal Office (If Any) Of Corporate Person	906, 9 th Floor, Atrium II, Chakala Andheri Kurta Road, Andheri (E) Mumbai - 400059
6.	Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	20/07/2023
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Mr. Hareesh Babulal Shah Office at : First Floor, Matruchaya Building, Plot No 27, Mitramandal Colony Parvati, Pune - 411009 hareesh.mergersindia@gmail.com +020 2951 0767/ 9322234300 IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635
8.	Last Date For Submission Of Claims	18/08/2023

Notice is hereby given that the **ARROW ENTERPRISE COMPUTING SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED** has commenced Voluntary Liquidation on 20th July, 2023

The stakeholders of **ARROW ENTERPRISE COMPUTING SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 18th August 2023 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

In order to get a copy of the claim submission form, you may download the same from the website www.ibbi.gov.in

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 22.07.2023

Place : Pune

MR. HAREESH SHAH
Liquidator

REG. NO. IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635

अनुसूची । फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (ऐच्छिक लिक्विडेशन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१७ च्या विनियमन १४ अन्वये)

ऑरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

अ.क्र.	तपशील	वर्णन
१.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	ऑरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	०३.०१.२०११
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकृत झाली	कंपनी निबंधक - मुंबई
४.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U72900MH2011PTC211719
५.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	९०६, ९ वा मजला, ऑट्रियम II, चकाला, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०००५९.
६.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	२०.०७.२०२३
७.	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. हरेश बाबुलाल शाह पहिला मजला, मातृछाया बिल्डींग, प्लॉट क्र. २७, मित्रमंडळ कॉलनी पर्वती, पुणे - ४११००९. haresh.mergersindia@gmail.com +020 2951 0767 / 9322234300 IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635
८.	दावे दाखल करण्याचा अंतिम दिनांक	१८.०८.२०२३

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ऑरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने २० जुलै, २०२३ रोजी ऐच्छिक परिसमापन सुरु केले आहे.

ऑरो एन्टरप्राईज कॉम्प्युटिंग सोल्यूशन्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे दि. १८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय कर्जदार यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे दाव्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व कर्जदार त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दावा सादरीकरण अर्जाची प्रत प्राप्त करण्याकरिता, तुम्ही ती वेबसाईट www.ibbi.gov.in येथून डाऊनलोड करू शकता.

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

दिनांक : २२.०७.२०२३

ठिकाण : पुणे

नोंद क्र. : IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635

श्री. हरेश शाह
परिसमापक